Prevoznik:

FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84789/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Vreme u odlasku

Red voznje za medunarodnu autobusku liniju

Veliko Gradiste - Milano(l)

Oznaka [U 6116]
Zavodni broj zahteva za
izdavanje dozvola:

Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u povratku

-1-- -—2-- Udaljenost Stanice -3--
12:15 16:45 0 Veliko Gradiste 08:00
13:00 17:30 34 Pozarevac 07:15
15:30 19:30 120 Beograd 06:00
17:10 21:10 230 Batrovci SRB 04:30
17:40 21:40 230 Bajakovo HR 04:00
21:45 02:05 536 Bregana HR 00:00
21:45 02:05 536 Obrezje SLO 00:00
00:45 05:15 726 Fernetiéi (Sezana) SLO 21:15
00:45 05:15 726 Fernetici | 21:15
01:00 05:30 736 Trieste 21:00
03:00 07:30 886 Venezia - Mestre 18:20
04:00 08:30 956 Vicenza 17:00
04:55 09:25 1022 Verona 16:05
05:50 10:20 1088 Brescia 15:10
07:10 11:40 1188 Milano 13:50

Dani kojima se obavlja prevoz:

Pravo prigovora?

Napomena uz red voznje!

1 1234567
2 1234567
3 1234567

Nema pravo prigovora
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REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRADEVINARSTVA,
SAOBRACAJA | INFRASTRUKTURE
Datum: 13.01.2026.
Beograd

Izvestaj o preklapanju
reda vozZnje
Red voznje za koji se proverava preklapanje:

Veliko Gradiste - Milano Polazaka:3, Oznaka reda voznje:6116,U
FUDEKS DOO BEOGRAD

Za novo usaglasavanje nije dozvoljeno koris¢enje predlozenih stajalista u Republici Srbiji: Veliko Gradiste .

Na osnovu €lana 105. Zakona o prevozu putnika u drumskom saobracéaju ("Sluzbeni glasnik RS", br. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - dr. zakon, 83/2018, 31/2019 i 9/2020) i
¢lana 14. Pravilnika o o sadrzaju elaborata o ekonomskoj opravdanosti uspostavljanja linije, bonitetu domacéeg prevoznika i o nacinu odredivanja domacéeg prevoznika za
uspostavljanje linije u medunarodnom javnhom prevozu putnika (,Sluzbeni list SRJ”, broj 19/2000, “Sluzbeni glasnik RS”, br. 20/2004 i 91/2006) postupak usaglasavanja

predloZenih redova voznje domacih prevoznika sa redovima voznje koji su u postupku izdavanja dozvole za linijski prevoz i sa redovima voZnje za koje je izdata dozvola, vrsi
se samo za naselja ili naseljena mesta koja poseduju autobusku stanicu.

Linije sa kojima se preklapa:

Kraljevo - Bolzano Polazaka:10, Oznaka reda voznje:446,D
DOO SANA TRANS KRALJEVO

Beograd - Udine Polazaka:2, Oznaka reda vozZnje:706,P
SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO

BEOGRAD
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Vranje - Varese Polazaka:2, Oznaka reda voznje:4746,D
SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO
BEOGRAD;MERLIN BUS DOO BEOGRAD

RV oznaka: 446 - DOO SANA TRANS KRALJEVO

Relacija O/P Dan zahtevani Vreme Prigovara dan Prigovara Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.
preklapanja zahtevano vreme
Beograd- 012 Cetvrtak 19:30 Cetvrtak 19:15 935km 15 120min 2
Vicenza
Beograd- 0/2 Subota 19:30 Subota 19:15 935km 15 120min 3
Vicenza
Beograd- O/ Utorak 15:30 Utorak 15:00 935km 30 120min 1
Vicenza 5 5
Beograd- 0/2 Cetvrtak 19:30 Cetvrtak 19:15 991km 15 120min 2
Verona
Beograd- 0/2 Subota 19:30 Subota 19:15 991km 15 120min 3
Verona
Beograd- O/ Utorak 15:30 Utorak 15:00 991km 30 120min 1
Verona
Beograd-Trieste 0/2 Subota 19:30 Subota 19:15 717km 15 120min 3
Beograd-Trieste (074 Utorak 15:30 Utorak 15:00 717km 30 120min 1
Beograd- 0/2 Cetvrtak 19:30 Cetvrtak 19:15 884km 15 120min 2
Venezia -
Mestre
Beograd- 0r2 Nedelja 19:30 Nedelja 19:15 884km 15 120min 4
Venezia -
Mestre
Beograd- 0/2 Ponedeljak 19:30 Ponedeljak 19:15 884km 15 120min 4
Venezia -
Mestre
Beograd- 0/2 Sreda 19:30 Sreda 19:15 884km 15 120min 4
Venezia -
Mestre
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Beograd-
Venezia -

Mestre
Beograd-

Venezia -

Mestre
Pozarevac-

Vicenza
Pozarevac-

Vicenza
Pozarevac-

Vicenza
Pozarevac-

Verona
Pozarevac-

Verona
Pozarevac-

Verona
Pozarevac-

Trieste
Pozarevac-

Trieste
Pozarevac-

Venezia -

Mestre
Pozarevac-

Venezia -

Mestre
Pozarevac-

Venezia -

Mestre
Pozarevac-

Venezia -

Mestre
Pozarevac-

Venezia -
Mestre

072

o

072

072

o

072

072

on

072

o

072

072

072

072

072

Subota

Utorak

Cetvrtak
Subota
Utorak

Cetvrtak
Subota
Utorak
Subota
Utorak

Cetvrtak

Nedelja

Petak

Ponedeljak

Sreda

19:30

15:30

17:30

17:30

13:00

17:30

17:30

13:00

17:30

13:00

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Subota

Utorak

Cetvrtak
Subota
Utorak

Cetvrtak
Subota
Utorak
Subota
Utorak

Cetvrtak

Nedelja

Petak

Ponedeljak

Sreda

19:15

15:00

17:45

17:45

13:30

17:45

17:45

13:30

17:45

13:30

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

884km

884km

995km

995km

995km

1051km

1051km

1051km

777km

777km

944km

944km

944km

944km

944km

15

30

15

15

30

15

15

30

15

30

15

15

15

15

15

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min
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Pozarevac- 0/2 Subota 17:30 Subota 17:45 944km 15 120min 3
Venezia -
Mestre
Pozarevac- (0K Utorak 13:00 Utorak 13:30 944km 30 120min 1
Venezia -
Mestre
RV oznaka: 706 - SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO BEOGRAD
Relacija O/P Dan zahtevani Vreme Prigovara dan Prigovara Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.
preklapanja zahtevano vreme
Beograd-Trieste 0/2 Cetvrtak 19:30 Cetvrtak 21:00 630km 90 120min 1
Beograd-Trieste 0/2 Nedelja 19:30 Nedelja 21:.00 630km 90 120min 1
Beograd-Trieste 0/2 Petak 19:30 Petak 21:00 630km 90 120min 1
Beograd-Trieste 0/2 Ponedeljak 19:30 Ponedeljak 21:.00 630km 90 120min 1
Beograd-Trieste 0/2 Sreda 19:30 Sreda 21:.00 630km 90 120min 1
Beograd-Trieste 0/2 Subota 19:30 Subota 21:.00 630km 90 120min 1
Beograd-Trieste 0/2 Utorak 19:30 Utorak 21:00 630km 90 120min 1
Trieste-Beograd P/3 Cetvrtak 21:00 Cetvrtak 20:10 630km 50 120min 2
Trieste-Beograd P/3 Nedelja 21:00 Nedelja 20:10 630km 50 120min 2
Trieste-Beograd P/3 Petak 21:00 Petak 20:10 630km 50 120min 2
Trieste-Beograd P/3 Ponedeljak 21:00 Ponedeljak 20:10 630km 50 120min 2
Trieste-Beograd P/3 Sreda 21:00 Sreda 20:10 630km 50 120min 2
Trieste-Beograd P/3 Subota 21:00 Subota 20:10 630km 50 120min 2
Trieste-Beograd P/3 Utorak 21:00 Utorak 20:10 630km 50 120min 2

RV oznaka: 4746

- SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO BEOGRAD;MERLIN BUS DOO BEOGRAD

Relacija O/P Dan zahtevani Vreme Prigovara dan Prigovara Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.
preklapanja i zahtevano i vreme
Beograd- 0/2 Cetvrtak 19:30 Cetvrtak 21:00 914km 90 120min 1
Vicenza
Beograd- 0/2 Nedelja 19:30 Nedelja 21:00 914km 90 120min 1
Vicenza
Beograd- 0/2 Ponedeljak 19:30 Ponedeljak 21:00 914km 90 120min 1
Vicenza
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Beograd-

Vicenza
Beograd-

Vicenza
Beograd-

Vicenza
Beograd-

Verona
Beograd-

Verona
Beograd-

Verona
Beograd-

Verona
Beograd-

Verona
Beograd-

Brescia
Beograd-

Brescia
Beograd-

Brescia
Beograd-Milano
Beograd-Milano
Beograd-Milano
Beograd-Trieste
Beograd-Trieste
Beograd-Trieste
Beograd-Trieste
Beograd-Trieste
Beograd-Trieste
Beograd-Trieste

Beograd-

Venezia -

Mestre
Beograd-

Venezia -
Mestre

072

072

072

072

072

072

072

072

072

072

072

072
072
072
072
072
072
072
072
072
072
072

072

Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Ponedeljak
Sreda
Subota

Ponedeljak
Sreda
Subota
Cetvrtak
Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak

Nedelja

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30

Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Ponedeljak
Sreda
Subota

Ponedeljak
Sreda
Subota
Cetvrtak
Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak

Nedelja

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

914km

914km

914km

967km

967km

967km

967km

967km

1037km

1037km

1037km

1150km
1150km
1150km
642km
642km
642km
642km
642km
642km
642km
838km

838km

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90
90
90

90
90

90
90

90

90

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min
120min
120min
120min
120min
120min
120min
120min
120min
120min
120min

120min
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Beograd-
Venezia -

Mestre
Beograd-

Venezia -

Mestre
Beograd-

Venezia -

Mestre
Beograd-

Venezia -

Mestre
Vicenza-

Beograd
Vicenza-

Beograd
Vicenza-

Beograd
Vicenza-

Beograd
Vicenza-

Beograd
Vicenza-

Beograd
Vicenza-

Pozarevac
Vicenza-

Pozarevac
Vicenza-

Pozarevac
Vicenza-

Pozarevac
Vicenza-

Pozarevac
Vicenza-

Pozarevac
Verona-

Beograd

072

072

072

072

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

Ponedeljak

Sreda

Subota

Utorak

Cetvrtak
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak

Cetvrtak

19:30

19:30

19:30

19:30

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

16:05

Ponedeljak

Sreda

Subota

Utorak

Cetvrtak
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak

Cetvrtak

21:00

21:00

21:00

21:00

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:50

15:00

838km

838km

838km

838km

914km

914km

914km

914km

914km

914km

1005km

1005km

1005km

1005km

1005km

1005km

967km

90

90

90

90

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

65

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min
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Verona-

Beograd
Verona-

Beograd
Verona-

Beograd
Verona-

Beograd
Verona-

Beograd
Verona-

Beograd
Verona-

Pozarevac
Verona-

Pozarevac
Verona-

Pozarevac
Verona-

Pozarevac
Verona-

Pozarevac
Verona-

Pozarevac
Verona-

Pozarevac
Brescia-

Beograd
Brescia-

Beograd
Brescia-

Beograd
Brescia-

PozZarevac
Milano-Beograd
Milano-Beograd
Milano-Beograd

Milano-

Pozarevac
Trieste-Beograd

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3
P/3
P/3
P/3

P/3

Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Petak
Utorak
Cetvrtak

Cetvrtak
Petak
Utorak

Cetvrtak

Cetvrtak

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

15:10

15:10

15:10

15:10

13:50
13:50
13:50
13:50

21:00

Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Petak
Utorak
Cetvrtak

Cetvrtak
Petak
Utorak

Cetvrtak

Cetvrtak

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:05

14:05

14:05

14:05

12:20
12:20
12:20
12:20

20:10

967km

967km

967km

967km

967km

967km

1058km

1058km

1058km

1058km

1058km

1058km

1058km

1037km

1037km

1037km

1128km

1150km
1150km
1150km
1241km

642km

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

90
90
90

50

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min
120min
120min
120min

120min

NNDNDN
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Trieste-Beograd
Trieste-Beograd
Trieste-Beograd
Trieste-Beograd
Trieste-Beograd
Trieste-Beograd
Trieste-

Pozarevac
Trieste-

Pozarevac
Trieste-

Pozarevac
Trieste-

Pozarevac
Trieste-

Pozarevac
Trieste-

Pozarevac
Trieste-

Pozarevac
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-Beograd
Venezia -

Mestre-

Pozarevac
Venezia -

Mestre-
Pozarevac

P/3
P/3
P/3
P/3
P/3
P/3
P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak

Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak

Cetvrtak

Nedelja

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak

Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak
Cetvrtak
Nedelja
Petak
Ponedeljak
Sreda
Subota
Utorak

Cetvrtak

Nedelja

20:10
20:10
20:10
20:10
20:10
20:10
20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

642km
642km
642km
642km
642km
642km
733km

733km

733km

733km

733km

733km

733km

838km

838km

838km

838km

838km

838km

838km

929km

929km

50
50
50
50
50
50
50

50

50

50

50

50

50

80

80

80

80

80

80

80

80

80

120min
120min
120min
120min
120min
120min
120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min

120min
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Venezia -
Mestre-

Pozarevac
Venezia -

Mestre-

Pozarevac
Venezia -

Mestre-

Pozarevac
Venezia -

Mestre-

Pozarevac
Venezia -

Mestre-
Pozarevac

P/3

P/3

P/3

P/3

P/3

Petak

Ponedeljak

Sreda

Subota

Utorak

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

Petak

Ponedeljak

Sreda

Subota

Utorak

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

929km

929km

929km

929km

929km

80

80

80

80

80

120min

120min

120min

120min

120min
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